АДМИНИСТРАЦИЯ АСИНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 19.08.2019                                                                                                                    № 345/19
г.Асино

О внесении изменений в распоряжение Администрации Асиновского городского поселения от 23.05.2017 № 219/17 «Об утверждении Положения и состава общественной комиссии Администрации Асиновского городского поселения по рассмотрению и оценке предложений заинтересованных лиц, осуществлению контроля за реализацией муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования «Асиновское городское поселение» на 2018-2022 годы»
          В целях совершенствования работы общественной комиссии Администрации Асиновского городского поселения по рассмотрению и оценке предложений заинтересованных лиц, осуществлению контроля за реализацией муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования «Асиновское городское поселение» на 2018-2022 годы,

1. Приложение № 1 к распоряжению Администрации Асиновского городского поселения от 23.05.2017 № 219/17 «Об утверждении Положения и  состава общественной комиссии Администрации Асиновского городского поселения по рассмотрению и оценке предложений заинтересованных лиц, осуществлению контроля за реализацией муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования «Асиновское городское поселение» на 2018-2022 годы» (далее-распоряжение) изложить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему распоряжению.

2.Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания.
Глава Асиновского городского поселения                                                          А.Г. Костенков
Приложение №1
к распоряжению Администрации

Асиновского городского поселения

от 19.08.2019 №_345/19

Состав общественной комиссии Администрации Асиновского городского поселения по рассмотрению и оценке предложений заинтересованных лиц, осуществлению контроля за реализацией муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования «Асиновское городское поселение» на 2018-2022 годы»

	Ф.И.О.
	Должность

	Костенков Андрей Григорьевич

	Глава Асиновского городского поселения -

Председатель Общественной комиссии

	Гассельбах Светлана Георгиевна

	Заместитель Главы Администрации Асиновского городского поселения – Зам.председателя Общественной комиссии

	Прибыткова Ольга Дмитриевна
	Инженер-техник Администрации Асиновского городского поселения - секретарь комиссии

	Члены Общественной комиссии:

	Самодуров Евгений Николаевич
	 Первый заместитель Главы администрации по обеспечению жизнедеятельности и безопасности Асиновского района (по согласованию)

	Прохоренко Светлана Владимировна
	Начальник отдела ЖКХ, строительства и транспорта администрации Асиновского района (по согласованию)

	Кулинекова Оксана Александровна
	 Начальник отдела благоустройства и дорожной деятельности Администрации Асиновского городского поселения

	Григорьева Дарья Владимировна
	Начальник юридического отдела Администрации Асиновского городского поселения

	Кухаренко Светлана Александровна
	Управляющий делами Администрации Асиновского городского поселения, заместитель председателя комиссии

	Анисимова Ольга Петровна

	Главный специалист по градостроительной деятельности администрации Асиновского района

	Шукель Владимир Александрович
	Представитель Общественного Совета (по согласованию)

	Седюкова Наталья Валентиновна
	Председатель Совета Асиновского городского поселения (по согласованию)

	Корзик Екатерина Александровна
	Депутат Думы Асиновского района (по согласованию)

	Адамович Сергей Владимирович
	Представитель политической партии ЛДПР (по согласованию)

	Осипчук Алексей Александрович
	Представитель политической партии КПРФ (по согласованию)

	Мозгова Людмила Николаевна
	Представитель политической партии «Единая Россия» (по согласованию)

	Шатерина Валентина Леонидовна
	Представитель Совета Старейшин Асиновского городского поселения

	Селезнева Елена Николаевна

	Представитель Общероссийского Народного Фронта

	Громов Олег Владимирович
	Депутат законодательной Думы Томской области

	Симаков Николай Петрович
	Представитель общества инвалидов Асиновского района

	Булышев Максим Владимирович
	Заместитель начальника отдела ГИБДД
(по согласованию)

	Цыганов Дмитрий Геннадьевич
	Начальник ПЧС№1 ФГКУ «1 отряд ФПС по Томской области» Майор внутренней службы

(по согласованию)